[image: bik doc]
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.03.2016 года № 40
п. Пробуждение
Об утверждении перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления в собственность
бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей
С целью реализации на территории Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области положений статьи 39.5 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Законом Саратовской области  от 30.09.2014 года № 119-ЗСО "О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности", статьей 33 Устава Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, администрация Новопушкинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования путем размещения на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального района www.engels-city.ru в сети Интернет в течение пяти рабочих дней со дня его подписания.
4. Настоящее постановление утрачивает силу по истечении установленного статьей 8 Закона Саратовской области от 30.09.2014 года № 119-ЗСО "О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности" предельного срока для принятия решений о предоставлении в собственность бесплатно земельных участков, предусмотренных перечнем земельных участков (45 дней).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по обеспечению пожарной безопасности, земельным отношениям и взаимодействию с сельскохозяйственными товаропроизводителями А.Д. Никулина.
Глава Новопушкинкого
муниципального образования                                                                                 О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению
администрации Новопушкинского муниципального
образования Энгельсского муниципального
района Саратовской области
от  11.03.2016 № 40

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков для индивидуального жилищного строительства,
предлагаемых для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка
	Кадастровый номер

	1.
	Новопушкинское муниципальное образование Энгельсского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область, Энгельсский район,           пос. Новопушкинское, ул. Вишневая, 26
	600 кв. м
	64:38: 040101:464

	2.
	Новопушкинское муниципальное образование Энгельсского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область, Энгельсский район,           пос. Новопушкинское, ул. Вишневая, 29
	600 кв. м
	64:38: 040101:460

	3.
	Новопушкинское муниципальное образование Энгельсского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область, Энгельсский район,           пос. Новопушкинское, ул. Вишневая, 30
	600 кв. м
	64:38: 040101:463

	4.
	Новопушкинское муниципальное образование Энгельсского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область, Энгельсский район,           пос. Новопушкинское, ул. Вишневая, 31
	600 кв. м
	64:38: 040101:465

	5.
	Новопушкинское муниципальное образование Энгельсского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область, Энгельсский район,           пос. Новопушкинское, ул. Вишневая, 32
	600 кв. м
	64:38: 040101:467

	6.
	Новопушкинское муниципальное образование Энгельсского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область, Энгельсский район,           пос. Новопушкинское, ул. Вишневая, 33
	600 кв. м
	64:38: 040101:458

	7.
	Новопушкинское муниципальное образование Энгельсского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область, Энгельсский район,           пос. Новопушкинское, ул. Вишневая, участок 34
	600 кв. м
	64:38: 040101:459

image1.jpeg